2.07.01.01.01

2.07.01.01.01.0001

2.07.07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

2.07.07.01.01.0001

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento: 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo: R$ 181.855,00 (Cento e Oitenta e Um Mil Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais).

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2022

Fim

Página 94 de 100
Balanço Patrimonial
Empresa: E DA S SANTOS DIGITAL NET - CNPJ: 30.418.167/0001-38
Endereço: AV RAIMUNDO ROCHA , Complemento: ANEXO  A. N.°: 02, Bairro: SETOR TAVARES , Cidade:

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será dc 02/03/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma
do art. 57, § 1“, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 8.412,50 (oito mil e quatrocentos e doze reais e
cinquenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou imposto.s, encargos sociais, trabalhistas, previdcnciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento